2 o & B

#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 393 MARTELLI T. - KTM ;eg*‘iﬁg; 9 1:57.174 17:07:20.277 4 1:56.043 16:57:42.719
1 159,160 16:51:44.262 10 1:56.297 17:09:16.574 5 1:58.608 16:59:41.327
2 1:55.524 16:53:39.786 11 1:57.332 17:11:13.906 6 1:56.514 17:01:37.841
3 1:54.500 16:55:34.286 12 1:57.753 17:13:11.659 7 1:57.747 17:03:35.588
a 1:54.484 16:57:28.770 13 1:57.449 17:15:09.108 8 1:56.429 17:05:32.017
5 1:56.305 16:59:25.075  Ppo. 4 - # 725 GORINI A. - KTM f'flpgg; 9 1:56.684 17:07:28.701
6 1:55.506 17:01:20.581 1 2:07.676 16:51:52.778 10 1:56.545 17:09:25.246
7 1:55.844 17:03:16.425 2 1:57.988 16:53:50.766 1 1:57.279 17:11:22.525
8 1:55.830 17:05:12.255 3 1:56.744 16:55:47.510 12 1:58.174 17:13:20.699
9 1:56.064 17:07:08.319 4 1:56.061 16:57:43.571 13 2:01.363 17:15:22.062
10 1:56.815 17:09:05.134 5 1:56.787 16:59:40.358  Po. 7 - # 1 BASSI F. - Husquarna Do5e0e
1 1:56.734 17:11:01.868 6 1:54.420 17:01:34.778 1 2:03.393 16:51:48.495
12 1:57.759 17:12:59.627 7 1:56.400 17:03:31.178 2 1:56.784 16:53:45.279
13 1:59.928 17:14:59.555 8 1:56.088 17:05:27.266 3 1:55.445 16:55:40.724
Po. 2 - # 52 FOLLI N. - Yamaha A 9 1:57.465 17:07:24.731 4 1:56.316 16:57:37.040
1 2:01.863 16:51:46.965 10 1:56.091 17:09:20.822 5 1:56.969 16:59:34.009
5 1:56.185 16:53.43.150 1 1:56.652 17:11:17.474 6 1:55.432 17:01:29.441
3 155,519 16:55:38.669 12 1:56.216 17:13:13.690 7 1:55.804 17:03:25.245
4 1:55.367 16:57:34.036 13 1:56.868 17:15:10.558 8 1:57.768 17:05:23.013
5 1:55.935 16:59:29.971  po. 5 - # 321 ZANCARINI G. - Honda A 9 1:59.430 17:07:22.443
6 1:55.590 17:01:25.561 1 2:05.920 16:51:51.022 10 1:58.273 17:09:20.716
7 1:56.008 17:03:21.569 2 1:56.774 16:53:47.796 1 2:01.628 17:11:22.344
8 1:56.302 17:05:17.871 3 1:54.257 16:55:42.053 12 2:00.806 17:13:23.150
9 1:56.810 17:07:14.681 4 1:55.944 16:57:37.997 13 2:02.011 17:15:25.161
10 1:56.678 17:09:11.359 5 2:11.845 16:59:49.842
1 1:56.710 17:11:08.069 6 1:55.744 17:01:45.586
12 1:57.167 17:13:05.236 7 1:55.627 17:03:41.213
13 1:59.180 17:15:04.416 8 1:55.632 17:05:36.845
Po. 3 - # 974 TAMAI M. - KTM f'(f)fgf’;rsn; 9 1:55.891 17:07:32.736
1 2:04.676 16:51:49.778 10 1:57.292 17:09:30.028
5 156,057 16:53:45.835 11 1:56.280 17:11:26.308
3 1:55.419 16:55:41.254 12 1:55.934 17:13:22.242
4 1:55.898 16:57:37.152 13 1:56.845 17:15:19.087
5 157211 16:59:34.363  Po. 6 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM A
6 1:55.992 17:01:30.355 1 2:07.357 16:51:52.459
7 1:56.152 17:03:26.507 2 1:57.808 16:53:50.267
8 1:56.596 17:05:23.103 3 1:56.409 16:55:46.676

Fastest lap: 1:54.257

B = CEll| s NS [ 22277 [ = g 7=
G, e T poLARS ST @R L2 SOVPN o, G Pl 8 CAM €D WA o) i o Amena LV 0

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Ponte a Egola, sabato 21 aprile 2018 1/5



2 o & B

#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.8-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha -0 9 1:58.094 17:07:42.468 4 2:04.027 16:57:58.203
1 2.05.387 16:51:50.489 10 1:57.872 17:09:40.340 5 1:59.839 16:59:58.042
5 1.58.347 16:53:48.836 11 1:58.473 17:11:38.813 6 2:00.127 17:01:58.169
3 1:56.523 16:55:45.359 12 1:59.481 17:13:38.294 7 2:00.374 17:03:58.543
4 1.56.932 16:57:42.291 13 2:02.331 17:15:40.625 8 2:01.034 17:05:59.577
5 1:57.706 16:59:39.997  Po,11-#384 CAMPORESE L. - Kawasaki g o160 ? 200322 17:07:39.899
6 1:59.179 17:01:39.176 1 2:08.209 16:51:53.311 10 1:59.600 17:09:59.499
7 1:58.593 17:03:37.769 2 1:58.243 16:53:51.554 1 2:01.673 17:12:01.172
8 1:57.516 17:05:35.285 3 1:56.669 16:55:48.223 12 2:00.992 17:14:02.164
9 1:58.549 17:07:33.834 4 1:57.815 16:57:46.038 13 2:00439 17:16:02.603
10 1:58.995 17:09:32.829 5 1:59.653 16:50:45.691  Po. 14 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM 105008
1 1:57.976 17:11:30.805 6 2:02.673 17:01:48.364 1 2:14.261 16:51:59.363
12 1:58.460 17:13:29.265 7 2:01.152 17:03:49.516 2 2:02.249 16:54:01.612
13 1:57.004 17:15:26.269 8 2:03.205 17:05:52.721 3 1:58.618 16:56:00.230
Po. 9 - #234 GHETTI S. - Husquarna e 9 2:02.278 17:07:54.999 4 1:58.918 16:57:59.148
1 10157 16:51:55 259 10 2:00.955 17:09:55.954 5 1:59.337 16:59:58.485
2 1:59.290 16:53:54.549 11 2:00.294 17:11:56.248 6 2:09.028 17:02:07.513
3 1:57.049 16:55:51.598 12 2:01.227 17:13:57.475 7 1:58.381 17:04:05.894
4 1:56.653 16:57:48.251 13 2:00.299 17:15:57.774 8 2:00.297 17:06:06.191
5 1:57.782 16:59:46.033  Ppo, 12 - # 727 BUSCA C. - Husqvarna N ';f;g;“g 9 1:59.176 17:08:05.367
6 1:58.542 17:01:44.575 1 2:12.105 16:51:57.207 10 1:59.210 17:10:04.577
7 1:55.858 17:03:40.433 2 2:00.404 16:53:57.611 1 1:59.155 17:12:03.732
8 1:57.871 17:05:38.304 3 1:58.185 16:55:55.796 12 1:59.508 17:14:03.240
9 2:00.425 17:07:38.729 4 1:59.876 16:57:55.672 13 2:01.388 17:16:04.628
10 1:57.155 17:09:35.884 5 1:57.728 16:59:53.400
11 1:57.834 17:11:33.718 6 1:56.978 17:01:50.378
12 1:56.904 17:13:30.622 7 1:59.565 17:03:49.943
13 1:56.769 17:15:27.391 8 1:59.667 17:05:49.610
Po. 10 - # 838 ERMINI P. - Husquarna L1070 o 2:08.730 17:07:58.340
1 2112302 16:51:57.404 10 1:59.074 17:09:57.414
5 2:01.009 16:53:58.413 11 2:01.136 17:11:58.550
3 1:57.920 16:55:56.333 12 2:00.002 17:13:58.552
4 1:58.555 16:57:54.888 13 1:59.619 17:15:58.171
5 1:57.867 16:59:52.755  po. 13 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki 003008
+1:03.048
6 1:56.330 17:01:49.085 1 2:10.896 16:51:55.998
7 1:57.542 17:03:46.627 2 1:59.477 16:53:55.475
8 1:57.747 17:05:44.374 3 1:58.701 16:55:54.176

Fastest lap: 1:54.257
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 220 UNGARO M. - KTM 11491 K 2:00.460 17:08:08.372 4 2:00.276 16:58:08.933
1 2:15.506 16:52:00.608 10 2:01.366 17:10:09.738 5 1:58.898 17:00:07.831
5 2:00.182 16:54:00.790 11 2:01.747 17:12:11.485 6 2:01.712 17:02:09.543
3 1:59.731 16:56:00.521 12 2:01.781 17:14:13.266 7 2:02.037 17:04:11.580
4 1.59.847 16:58:00.368 13 2:02.033 17:16:15.299 8 2:04.300 17:06:15.880
5 2:00.721 17:00:01.089  Ppo. 18 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna 1"%?;25" 9 2:02.116 17:08:17.996
6 2:01.276 17:02:02.365 1 2:25.393 16:52:10.495 10 2:03.378 17:10:21.374
7 1:59.982 17:04:02.347 2 2:01.398 16:54:11.893 1 2:01.397 17:12:22.771
8 2:00.146 17:06:02.493 3 2:01.116 16:56:13.009 12 2:02.133 17:14:24.904
9 1:59.404 17:08:01.897 4 2:00.232 16:58:13.241 13 2:01.150 17:16:26.054
10 1:59.944 17:10:01.841 5 1:59.620 17:00:12.861  Po. 21 - # 177 ZANELLI L. - KTM A
11 2:01.052 17:12:02.893 6 1:58.724 17:02:11.585 1 2:25.696 16:52:10.798
12 2:01.816 17:14:04.709 7 2:00.555 17:04:12.140 2 2:01.792 16:54:12.590
13 2:06.267 17:16:10.976 8 1:59.829 17:06:11.969 3 2:01.206 16:56:13.796
Po. 16 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki £ 113458 ° 202,760 17:08:14.729 * #0985 HorsBis82
1 2:13.533 16:51:58.635 10 2:00.867 17:10:15.596 5 2:01.636 17:00:21.288
2 2:01.292 16:53:59.927 1 2:00.674 17:12:16.270 6 2:00.209 17:02:21.497
3 1:58.940 16:55:58.867 12 2:01.288 17:14:17.558 7 2:00.358 17:04:21.855
4 2:00.018 16:57:58 885 13 2:02.862 17:16:20.420 8 2:01.615 17:06:23.470
5 2:00.638 16:59:59.523  Po. 19 - # 42 CHIODA R. - Yamaha A ? 2:00.161 17:08:23.631
6 2:02.334 17:02:01.857 1 2:37.561 16:52:22.663 10 1:59.114 17:10:22.745
7 1:59.645 17:04:01.502 2 2:02.517 16:54:25.180 1 2:01.717 17:12:24.462
8 2:00.410 17:06:01.912 3 1:59.886 16:56:25.066 12 2:02273 17:14:26.735
9 1:59.914 17:08:01.826 4 1:58.200 16:58:23.266 13 2:00.568 17:16:27.303
10 2:02.201 17:10:04.027 5 2:01.015 17:00:24.281
1 2:01.634 17:12:05.661 6 1:57.968 17:02:22.249
12 2:03.872 17:14:09.533 7 1:59.993 17:04:22.242
13 2:03.480 17:16:13.013 8 1:59.334 17:06:21.576
Po. 17 - # 291 PIOLI M. - Husquarna 115908 o 158113 17:08:19.689
1 2:18.569 16:52:03.671 10 2:00.257 17:10:19.946
2 2:01.911 16:54:05.582 1 2:00.624 17:12:20.570
3 2:00.854 16:56:06.436 12 2:00.550 17:14:21.120
4 2:00.634 16:58:07.070 13 2:02.690 17:16:23.810
5 1:59.927 17:00:06.997  Po, 20 - # 203 COLANGELO M. - Husquarna , 195 o6
6 2:01.870 17:02:08.867 1 2:22.840 16:52:07.942
7 1:59.613 17:04:08.480 2 2:00.370 16:54:08.312
8 1:59.432 17:06:07.912 3 2:00.345 16:56:08.657

Fastest lap: 1:54.257
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#federmoto

Q
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mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara1GrB
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 46 ROSSI L. - Suzuki . 1'?;)":;; 9 2:04.022 17:08:25.056 4 2:02.432 16:58:37.715
1 921379 16:52:06.481 10 2:01.598 17:10:26.654 5 2:05.144 17:00:42.859
5 2:00.138 16:54:06.619 11 2:03.235 17:12:29.889 6 2:02.359 17:02:45.218
3 1:57 876 16:56:04.495 12 2:03.742 17:14:33.631 7 2:02.862 17:04:48.080
4 1:58.007 16:58:02.502 13 2:09.770 17:16:43.401 8 2:03.508 17:06:51.588
5 1:57.852 17:00:00.354  po. 25 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha 4 e 9 2:05.097 17:08:56.685
6 2:00.621 17:02:00.975 1 2:19.265 16:52:04.367 10 2:05.588 17:11:02.273
7 2:03.539 17:04:04.514 2 2:01.881 16:54:06.248 1 2:05.031 17:13:07.304
8 2:05.666 17:06:10.180 3 2:02.023 16:56:08.271 12 2:08.867 17:15:16.171
9 2:05.479 17:08:15.659 4 2:02.583 16:58:10.854  Po. 28 - # 523 D'ETTORRE M. - Honda e
10 2:04.681 17:10:20.340 5 2:01.278 17:00:12.132 1 2:24.261 16:52:09.363
11 2:03.554 17:12:23.894 6 2:02.384 17:02:14.516 2 2:05.616 16:54:14.979
12 2:01.899 17:14:25.793 7 2:02.839 17:04:17.355 3 2:03.117 16:56:18.096
13 2:04.193 17:16:29.986 8 2:00.298 17:06:17.653 4 2:03.774 16:58:21.870
Po. 23 - # 123 CANTELE C. - KTM . 1Dgf1f’£';"g 9 2:01.503 17:08:19.156 5 2:05.754 17:00:27.624
1 922724 16:52:07 846 10 2:02.814 17:10:21.970 6 2:03.649 17:02:31.273
5 2:02.731 16:54:10.577 11 2:03.591 17:12:25.561 7 2:05.477 17:04:36.750
3 2:01.980 16:56:12.557 12 2:07.542 17:14:33.103 8 2:04.589 17:06:41.339
4 2:03.714 16:58:16.271 13 2:16.626 17:16:49.729 9 2:04.043 17:08:45.382
5 2:02.512 17:00:18.783  Ppo. 26 - # 249 CALUGI D. - Husqvarna \ i e 10 2:08.705 17:10:54.087
6 2:00.482 17:02:19.265 1 2:27.055 16:52:12.157 1 2:25.262 17:13:19.349
7 2:00.753 17:04:20.018 2 2:09.549 16:54:21.706 12 2:15.636 17:15:34.985
8 2:00.476 17:06:20.494 3 2:00.122 16:56:21.828  Po. 29 - # 126 GIAMMARIA G. - Yamaha e
9 2:02.069 17:08:22.563 4 2:00.471 16:58:22.299 1 2:26.024 16:52:11.126
10 2:01.356 17:10:23.919 5 2:00.216 17:00:22.515 2 2:56.630 16:55:07.756
11 2:02.225 17:12:26.144 6 1:59.454 17:02:21.969 3 2:04.773 16:57:12.529
12 2:02.750 17:14:28.894 7 2:02.966 17:04:24.935 4 2:03.633 16:59:16.162
13 2:01.781 17:16:30.675 8 2:01.867 17:06:26.802 5 2:02.814 17:01:18.976
Po. 24 - # 22 TUANI F. - Husqvarna N ET;;;; 9 2:03.674 17:08:30.476 6 2:08.175 17:03:27.151
1 26.807 16:52:11.909 10 2:05.053 17:10:35.529 7 2:06.449 17:05:33.600
5 2:06.457 16:54:18.366 11 2:06.290 17:12:41.819 8 2:24.762 17:07:58.362
3 1:50.997 16:56:18.363 12 2:05.987 17:14:47.806 9 2:12.452 17:10:10.814
4 2:00.601 16:58:18.964 13 2:03.634 17:16:51.440 10 2:08.008 17:12:18.822
5 2:01.235 17:00:20.199  Po. 27 - # 450 FOSSI A. - Yamaha e " 2:09.239 17:14:28.061
6 2:00.232 17:02:20.431 1 2:43.792 16:52:28.894 12 2:06.587 17:16:34.648
7 2:00.896 17:04:21.327 2 2:04.248 16:54:33.142
8 1:59.707 17:06:21.034 3 2:02.141 16:56:35.283

Fastest lap: 1:54.257
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201 mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes I77gl77[7ﬂ'lll7§
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 2:09.253 54:20.913
Po. 30 - # 773 CROCI A. - Yamaha 1 Lon 2 16:54:20
1 2:23.851 16:52:08.953 3 1:58.417 16:56:19.330
5 2:00.174 16:54:09.127 4 1:58.090 16:58:17.420
3 2:00.786 16:56:09.913 > 1:59.407 17:00:16.827
4 1:59.800 16:58:09.713 6 1:59.298 17:02:16.125
5 2:00.535 17:00:10.248 7 2:00.411 17:04:16.536
6 1:50 895 17:02:10.143 8 2:27.468 17:06:44.004
; 5:31.064 17:04:41.207 9 2:34.981 17:09:18.985
Diff. Primo
8 2:37.672 17:07:18.879  Ppo. 34 - # 94 BALLIN F. - Husqvarna +|7 L:ps
9 2:28.385 17:09:47.264 1 2:19.894 16:52:04.996
10 2:20.771 17:12:08.035 2 2:02.376 16:54:07.372
1 2:27.425 17:14:35.460 3 2:01.753 16:56:09.125
12 2:41.916 17:17:17.376 4 2:03.526 16:58:12.651
Diff. Primo 2:39.727 00:52.378
Po. 31 - # 167 FIORANI P. - Yamaha +2 Laps > 17:0
1 3:36.852 16:53:21.954 6 2:6.696 17:03:49.074
Diff. Primo
2 2:04.019 16:55:25.973  po. 35 - # 18 ANGELI L. - KTM +8 Laps
3 2:04.926 16:57:30.899 1 2:28.517 16:52:13.619
4 2:12.975 16:59:43.874 2 2:00.033 16:54:13.652
5 2:28.475 17:02:12.349 3 1:57.471 16:56:11.123
6 2:17.634 17:04:29.983 4 2:21.683 16:58:32.806
7 2:08.072 17:06:38.055 5 2:16.135 17:00:48.941
. .08 Diff. Primo
8 2:10970 17:08:49.025 by 36 #35 CHILETTI A. - Yamaha 28 Laps
9 2:08.487 17:10:57.512 1 2:11.265 16:51:56.367
10 2:12.008 17:13:09.520 ) 1:59.835 16:53:56.202
11 2:11.810 17:15:21.330 3 1:58.420 16:55:54.622
Diff. Primo
Po. 32 - #7 PAOLUCCI S. - KTM 4 Laps 4 1:56.084 16:57:50.706
1 2:09.341 16:51:54.443 5 3:22.367 17:01:13.073
. .53. Diff. Primo
2 2:00.767 16:33:55.210 by 37. # 833 FARINA F. - Kawasaki 0 Laps
3 1:58.313 16:55:53.523 1 2:28.150 16:52:13.252
4 2:17.955 16:58:11.478 5 2:05.647 16:54:18.899
> 2:03.767 17:00:15.245 3 2:02.028 16:56:20.927
6 2:01.354 17:02:16.599 4 2:09.091 16:58:30.018
7 2:00.969 17:04:17.568 Diff.Primo
Po. 38 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna +12 Laps
8 2:01.772 17:06:19.340
1 2:29.462 16:52:14.564
9 2:10.134 17:08:29.474 p——
Diff. Primo
o P0.39-#187 GIORDANO F. - Yamaha +12 Laps
Po. 33 - # 995 CALISTI F. - KTM + 4 Laps . 252927 L6547 325
1 2:26.558 16:52:11.660

Fastest lap: 1:54.257
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